ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 18.11.2013 № 387

В соответствии с решением Думы города Новый Уренгойот 24.10.2024 № 349 «Об утверждении Положения о Департаментекультуры и молодёжной политики Администрации города НовыйУренгой», постановлением Администрации города Новый Уренгойот 03.05.2011 № 148 «О порядке создания, реорганизации, изменениятипа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утвержденияуставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 18.11.2013 № 387 «О реорганизации», изложивпункт 2 в следующей редакции:«2. Назначить уполномоченным органом, осуществляющимполномочия и функции учредителя муниципального автономногоучреждения культуры Центр культуры и досуга «Магистраль» городНовый Уренгой, Департамент культуры и молодёжной политикиАдминистрации города Новый Уренгой».2. Департаменту культуры и молодёжной политикиАдминистрации города Новый Уренгой (Норка А.А.):- внести соответствующие изменения в Устав муниципальногоавтономного учреждения культуры Центр культуры и досуга«Магистраль» город Новый Уренгой;- осуществить необходимые юридические действия и провестиорганизационные мероприятия, предусмотренные действующим

2
законодательством, в связи с изменением наименованияуполномоченного органа;- осуществить в порядке и сроки, предусмотренные действующимзаконодательством, мероприятия по государственной регистрацииизменений, вносимых в учредительный документ муниципальногоавтономного учреждения культуры Центр культуры и досуга«Магистраль» город Новый Уренгой, по внесению измененийв сведения, содержащиеся в Едином государственном реестреюридических лиц.3. Признать утратившим силу постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 22.06.2023 № 285 «О внесении измененияв постановление Администрации города Новый Уренгой от 18.11.2013№ 387».4. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.5. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».6. Контроль за исполнением настоящего постановлениявозложить на заместителя Главы Администрации городаЧернавских С.А.7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин